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uczestników postępowania 

 

 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę tuszy, 

tonerów i innych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących (Biuletyn Zamówień 

Publicznych, Ogłoszenie nr 630736-N-2017, z dnia 11.12.2017 r.) 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, 

iż  w  przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania: 

 

Pytanie 1 

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 69 i 70 są podane tusze HP 300 XI czarny i kolor. Niestety 

nie wiemy czy w tych pozycjach mamy wycenić tusze oryginalne sygnowanie marką producenta czy 

zamienniki ponieważ jest zapis „zamiennik w jednej kolumnie a zaraz obok w następnej kolumnie 

TUSZ HP 300 XL K Tusz ORYG oraz zamiennik tusz HP 300 XL CMY TUSZ ORYG. Prosimy 

o  informację jakie tusze mamy wycenić.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że należy wycenić zamiennik.   
 

Pytanie 2 

W opisie przedmiotu zamówienia w pozycji 95 podany jest zapis „TONER HP 30 A”. Wiele tonerów 

do urządzeń HP ma taki skrót. Prosimy o podanie dokładnego symbolu tonera lub urządzenia, który 

powinniśmy wycenić w tej pozycji.    

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że miał na myśli toner do drukarki m203.  
 

Pytanie 3 

W poz. 1 oraz 107 – prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga tonera czy bęben światłoczuły 

do Brother HL 2250? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pozycji 1 należy wycenić kasetę, natomiast w pozycji 

107 bęben.  
 

Pytanie 4 

W poz. 28 – prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga tuszy czarnych do drukarek  

atramentowych Pixima MP 520, czy może tuszy czarnych PGI520 BK, które są przeznaczone do innych 

modeli drukarek Canon?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że miał na myśli tusz czarny PGI520 BK. 
 

Pytanie 5 

W poz. 55 – prosimy o sprecyzowanie o jaki kolor chodzi Zamawiającemu: cyan, magenta czy yellow?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie kompletu tuszy. 
 

Pytanie 6 

W poz.79 – prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga tusz czarny do drukarki Canon 

MP540? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie  tuszu czarnego PG-540. 
 

 



Pytanie 7 

W poz. 80 – prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga tuszy czarnych do drukarek 

atramentowych Pixima MP550, czy może tuszy czarnych PGI550 BK, które są przeznaczone do innych 

modeli drukarek Canon? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie tuszu czarnego PGI 550 BK. 
 

Pytanie 8 

W poz. 82 – prosimy o wskazanie wymaganego koloru tuszu. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie kompletu tuszy. 
 

Pytanie 9 

W poz. 102 – tusze kolorowe BT 5000 do drukarek Brother występują oddzielnie w kolorach cyan, 

magenta oraz yellow. Proszę o sprecyzowanie czy należy wycenić 1 oddzielny kolor czy może 1 kpl. 

tuszy?  W jednostce miary wskazana jest szt. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie kompletu tuszy. 
 

Pytanie 10 

W poz. 105 – prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga toner czy bęben światłoczuły do 

OKI MB451? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie bębna. 
 

Pytanie 11 

W poz. 106 – prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga toner czy bęben światłoczuły do 

OKI B431? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie bębna. 
 

Pytanie 12 

W poz. 111 – tonery do drukarek HP 1515 nie występują w zestawach CMYK (cyan, magenta, yellow, 

black). Występują w wersji każdy z kolorów oddzielnie lub w zestawach trzech kolorów (CMY), czarny 

zawsze jest oddzielny. Prosimy o sprecyzowanie co należy wycenić?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowanie (wycenę) kompletu tuszy CMY + 

koloru K. 
 

Pytanie 13 

W opisie przedmiotu zamówienia odnoszącego się do postępowania w ramach przetargu 

nieograniczonego nr DZPZ/333/42PN/2017 oraz w formularzu cenowym będącym załącznikiem nr 2, 

wskazaliście Państwo konkretnego producenta materiałów eksploatacyjnych do części pozycji np. 

pozycja nr 109, 108, 105, 106 itp. 

Zgodnie z zapisami ustawy Prawo zamówień publicznych jest to oczywiście błędny zapis. Proszę o jego 

skorygowanie tak by zgadzał on się z prawem, które dopuszcza materiały równoważne na tych samych 

prawach co materiały pochodzące od producentów drukarek.  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wskazał producenta materiałów ze względu na fakt 

utrzymania gwarancji. Producent urządzeń wymaga stosowania oryginalnych materiałów 

eksploatacyjnych w okresie gwarancji.  
 

UWAGA: 

Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia . 
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